
                                       

                                        Zarządzenie Nr 378/2008
                                        Prezydenta Miasta Kalisza 
                                        z dnia 08 września 2008 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania wycofanych kserokopiarek

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie wycofane  z użytku w Urzędzie Miejskim w 

Kaliszu kserokopiarki  wg poniższego wykazu:

- Kserokopiarka LANIER o numerze inwentarzowym Gr. VIII/107 - Kaliskiemu 

Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Kaliszu ul. Łódzka 29

- Kserokopiarka TOSHIBA 1360 o numerze inwentarzowym Gr. VIII/88- 

  Komendzie Hufca ZHP w Kaliszu ul. Legionów 42

2. Podstawę przekazania stanowić będą umowy darowizny.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


